
UCHWAŁA NR XXI/14/11 

ZARZĄDU POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 8 marca 2011 r.  

 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Otwocku, ul. Filipowicza 9 

 
Na podstawie art. 36a ust. 6 w zw. z art. 5c pkt 2 ustawy  z dnia 7 września 1991 r.               

o systemie oświaty (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)                            
i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373) w zw. z art. 32 ust. 1 ustawy                 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1592 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową, w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Otwocku, ul. Filipowicza 9. 
 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się: 
1) Hanna Majewska-Smółka       - przedstawiciel organu prowadzącego;  
2) Aneta Bartnicka       - przedstawiciel organu prowadzącego; 
3) Grzegorz Michalczyk       - przedstawiciel organu prowadzącego; 
4) Krzysztof Szczegielniak    - przedstawiciel organu prowadzącego; 
5)  Danuta Wolnowska                  - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
6)  Zofia Rajska - Cuber           - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
7)  Maria Beata Leszczyńska  - przedstawiciel Mazowieckiego Kuratora Oświaty; 
8)  Wiesława Tomaszewska        - przedstawiciel ZNP; 
9)   Barbara Parol                          - przedstawiciel NSZZ „Solidarność”; 

10)   ElŜbieta Rybka                        - przedstawiciel Rady Pedagogicznej LO 
                                                               im. K.I. Gałczyńskiego; 
11)  Ewa Prokocka                          - przedstawiciel Rady Pedagogicznej LO dla Dorosłych; 
12)  Małgorzata Wojdat                  - przedstawiciel Rady Pedagogicznej LU dla Dorosłych; 
13) Barbara Melonik   - przedstawiciel Rady Rodziców LO  

   im. K.I. Gałczyńskiego. 
 

§ 3. Wyznacza się p. Grzegorza Michalczyka na Przewodniczącego Komisji 
Konkursowej. 
 
  § 4. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
Podpisy członków Zarządu Powiatu: 
 

   Przewodnicząca Zarządu               Członek Zarządu 
     Bogumiła Więckowska                                         Grzegorz Michalczyk  

1. ................................................                                                4. ............................................. 
               Wicestarosta                  Członek Zarządu 

      Mirosław Pszonka                              Krzysztof Szczegielniak 
2. ...............................................                                                 5. ............................................. 

        Członek Zarządu 
          Janusz Budny  

3. ............................................... 
 
 



Uzasadnienie 
 

Wobec upływu kadencji obecnego dyrektora i złoŜenia przez niego wniosku                        
o przejście na emeryturę, konieczne jest powołanie komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia postępowania konkursowego celem wyłonienia kandydata na dyrektora 
Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Otwocku, ul. Filipowicza 9.     
 
 
 

Przewodnicząca Zarządu 
 
  Bogumiła Więckowska  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SPORZĄDZAJĄCY  ZATWIERDZAJĄCY 

 
 
 
 
 
 

……………………………………………………………………………………………… 

(pieczątka słuŜbowa i podpis) 

 

 
 

Grzegorz Michalczyk 
 
 
 

……………………………………………………………………………………………… 

Członek Zarządu zgodnie z wewnętrznym podziałem kompetencji. 

Data: ……………………………………………………………………………………………  Data: ………………………………………………………………………………………… 

 
WNIOSEK NA ZARZ ĄD 
nr wniosku: ……………… 

  I . DOTYCZY:  

 

Powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowiska dyrektora 

 Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Otwocku, ul. Filipowicza 9.     
      
   
II. OPIS SPRAWY w raz z załącznikami 

 

Pan Wojciech Dziewanowski - dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Otwocku kończy 

5 letnią kadencję w sierpniu 2011r. Wobec złożenia przez w/w prośby o rozwiązanie 

stosunku pracy w związku z przejściem na emeryturę, konieczne jest powołanie komisji 

konkursowej i przeprowadzenie postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata 

na dyrektora tej placówki.  

 

III. WNIOSKI – PROPOZYCJE 

Przyjąć uchwałę powołującą komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowiska dyrektora  Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Otwocku, ul. Filipowicza 9.     
 

IV. PROJEKTY, UCHWAŁY 

 

W załączeniu projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

- w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Otwocku, ul. Filipowicza 9 

 


